事業種別

一種指定工事店証明欄

数　量
申請者住所
（義務者）氏名 （※）

公 共 ・ 農 排 決 裁 受　付

排水設備（新設・増設・改築・修理・撤去）確認申請書

排　　水　　設　　備　　工　　事　　明　　細
令和　　　年　　　月　　　日 設 計 精 算

形状寸法 単　位 数　量 形状寸法 単　位

排水設備を（新設・増設・改築・修理・撤去）したいので、津山市下水道条例第5条又は、
津山市農業集落排水処理施設条例第7条の規定により申請します。

（※）本人（代表者）が署名しない場合は、記名押印してください。

処　理　区
  津山 ・ 阿波 ・ 加茂

　勝北 ・ 久米
許
可
課
長

係
長

担
当

担
当

精
算
課
長

係
長

担
当

担
当

（　　　　　　　　　）
津山市長　　殿

　　　工事内訳

   名称

受 付 日 第　 　　号　令和　  　年 　　 月 　　 日 完工日 令和  　 年 　　月　  　日

許 可 日 第　 　　号　令和　 　 年　  　月　  　日 検査日 令和　 　年　 　月　 　 日

設 置 場 所 津山市 使用者氏名

使用者区分
一般家庭　・　アパート　・　共同住宅　・　営業用（住宅併用を含む）

病　　　院　・　官 公 庁　・　湯　屋　用　・　その他（   　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

使用戸数 戸 使用人数 人

使用水種別 水道 ・ 井戸 ・ 水道井戸併用 ・ 簡水 ・ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

メーター番号

装 置 番 号

下水道指定工事店(1種指定 ･ 2種指定）
工事概要

1 新築

住所 2 改築

商号又は名称 改善前
汚水の

処理方法

1 汲み取り

代表者氏名 2 浄化槽 単　（　　　人槽）

TEL（　　　　　　　　）-　　　　　- 3 浄化槽 合　（　　　人槽）

責任技術者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （※） 登録番号　  　　    第　　　　　　　　   　　号

施工上他人に利害関係がある場合の承諾

土地所有者住所 氏名 （※）

家屋所有者住所 氏名 （※）

排水管所有者住所 氏名 （※）

施
工
者

位置図 平面図

配管立図